| (10)(2e) @minvws.nl]

From: (10)(2e)

Sent: Thur 10/29/2020 11:58:09 AM

Subject: RE: SPOED - input VWS op vragen van Eerste Kamer
Received: Thur 10/29/2020 11:58:08 AM

To: (10)(2e) cpx@jroizer  (10)(2e) )] (10)(2e) [@AaIAERIIS (10)(2e) {
)

akkoord

(10)(2e)

MT-lid Programmadirectie Covid-19

(QOTEL (@ minvws.nl
+31 GEEEIED)]

ALEET) <SNEEY @ minvws.nl>

Verzonden: donderdag 29 oktober 2020 10:00

Aan: (10)(2e) ) <BRREDRN @ minvws.nl>; (10)(2e) )<@minvws.n|>

Onderwerp: RE: SPOED - input VWS op vragen van Eerste Kamer

De Eerste Kamer heeft schriftelijke vragen gesteld over de spoedwet Tijdelijke wet verkiezingen covid-19. Deze ochtend is een
antwoord van ons nodig. Zij hebben al een voorzet gemaakt die ik iets heb aangepast. Lastig om nu in te schatten welke testen
er straks bij verkiezingen beschikbaar zijn, daarom een algemene lijn gemaakt met koppeling aan registratie. Maar hoor graag
jouw suggesties.

Groeten, 0es)

(11)(1)

van: IS GERl e ninvws o>

onderdag 29 oktober 2020 09:12
L SN @ minvws.ni>
D @minbzk.nl>

Onderwerp: FW: SPOED - input VWS op vragen van Eerste Kamer

Wil jij deze ook doen?

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 20:45
(10)(2e) ) <BUEDN@ minvws.nl>

(10)(2e) ) JRLED @ minvws.ni>; TR IR ) JIEEESE e minvws.ni>; IREES

(10)(2e) @minbzk.nl>
Onderwerp: RE: SPOED - input VWS op vragen van Eerste Kamer

BR (i0)2e) |

Toch nog een aanvullende vraag.

In onderstaande antwoord staat dat gebruik moet zijn gemaakt van een (1)(1)

Kan het antwoord nog meer toegespitst worden op de vraag hoe groot de betrouwbaarheid van de testen is. Ook vanwege het
belang dat het een hamerstuk wordt (en we dus de fracties zo weinig mogelijk aanleiding willen geven om een plenair debat aan
te vragen).

980485



980485

Deze leden vragen verder hoe groot de betrouwbaarheid is van de testen die worden afgenomen. Maakt het voor de
belemmering van de uitoefening van het kiesrecht nog uit welke soort test is afgenomen?

(11)(1)

) SRl @ minvws.ni>
Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 16:32
Aan: EED) (LD @ minbzk.nl>

DEE) RN @ minvws.ni>; IREIETIR

Onderwerp: FW: SPOED - input VWS op vragen van Eerste Kamer

) minvws.nl>

BET (10)(26)

In afwezigheid van [REUIED)

Bijgaand de antwoorden vanuit VWS op de drie openstaande punten in het document, vertaald in tekstsuggesties (blauw
gearceerd).

Kun je hier zo mee uit de voeten?

Groet,
(10)(2e)

(11)(1)




980485

(11)(1)

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 14:56

Aan: [IEEEDIEN) e minvws.nl>

Onderwerp: FW: SPOED - input VWS op vragen van Eerste Kamer
Urgentie: Hoog

van: [NTCIEOI ) SEREERIl @ minvws.ni>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 14:48

Aan: [IEETI EEOEIM o minvws ni>
Onderwerp: FW: SPOED - input VWS op vragen van Eerste Kamer
Urgentie: Hoog

Hoi (M1

Kan iemand uit het team dit oppakken vandaag?

Groet,

) minvws.nl>

Onderwerp: FW: SPOED - input VWS op vragen van Eerste Kamer
Urgentie: Hoog

De Eerste Kamer heeft schriftelijke vragen gesteld over de spoedwet Tijdelijjke wet verkiezingen covid-19.

Voor het antwoord op twee vragen is input nodig van VWS, één van de PvdD en één van D66. Het gaat om de geel gearceerde
vragen uit bijgaand bestand.

Voor de vraag van de PvdD is wellicht wat context nodig. Daarom heb ik ook een aantal andere vragen van de PvdD (plus het
antwoord daarop) bijgevoegd. Maar we hebben dus alleen antwoord nodig op de geel gearceerde vragen.

Zouden jullie deze vragen willen beantwoorden? Helaas is er veel haast bij, omdat de vragen nog deze week moeten worden
beantwoord (zodat de wet tijdig voor de herindelingsverkiezingen van 18 november a.s. in werking kan treden).
Hopelijk lukt het jullie op zeer korte termijn (liefst morgen voor 12.00 uur) om een antwoord te formuleren.

Alvast hartelijk dank!

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
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[ Zie vorige voetnoot.

& Zie vorige voetnoot.
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& Zie vorige voetnoot.



